2024 年 6 月 5 日

保護者各位

上田南リーグ事務局

加藤 進

マイナー合宿のお知らせ

  日頃より上田南リーグの活動に、ご理解ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、選手たちのスキルアップと意識向上、宿泊遠征の予行練習を目的に、マイナー合宿を行うことに

なりましたのでご連絡いたします。思い出に残る合宿になるよう、ご協力のほどよろしくお願いいたし

ます。

記

1．合宿日程

1．６／８（土）  7：30 ロッジ集合 お布団、荷物を１F ロビーに搬入

8：00～16：00 グラウンド練習

         16：30 ロッジ農園 玉ねぎ収穫

         18：00 夕食 →19：00 あいそめの湯 →20：00 ミーティング

21：30 消灯

1．６／９（日）  5：30 起床 布団・荷物は１F ロビーに降ろす

6：30 朝食 補食のおにぎりを作る

                 7：15 ロッジ発

          9：30 第１試合 上田南 VS 望 月

         11：30 第２試合 望 月 VS 塩尻飯田

         14：00 第 3 試合 上田南 VS 塩尻飯田

16：30 解散予定

２．服 装     1 日目 練習着

2 日目 公式戦ユニフォーム ※2 日間とも公式戦帽子

３．費 用     宿泊費用 3,000 円（1 泊 3 食付、入浴代、ロッジでの飲み物）

お布団レンタル代 1,000 円（レンタルしたご家庭のみ）

4．費 用        ※7 月の会費と一緒に口座振替

４．持ち物     1 日目の昼食（おにぎり持参）、公式戦ユニフォーム、公式戦帽子、水筒

         野球道具、野球ノート、筆記教具、布団（持参する選手のみ）、洗面道具

着替え（部屋着、アンダー、ストッキング、ソックス）

※持ち物に記名をお願いします

           ※金品、電子機器類の持参禁止

５．保護者へのお願い

－1．6/8(土)の朝、選手と一緒にお布団と宿泊荷物をロッジロビーまで運んでください。

－2．ボディーソープ、シャンプー、コンディショナー、ドライヤー以外はございませんので、各自

   タオル、歯ブラシ、その他必要な洗面道具は持たせてください。

－3．洗濯は行いませんので、アンダーシャツ、ストッキング、ソックスの替えを持たせてください。

   なお、着用済みの練習着を取りに来ることを希望するご家庭は、18 時以降ロッジ入口に取りに

来てください。袋を用意していただき、選手には置いておくように必ずお伝えください。

   置いてない場合はあきらめてください。

－4．2 日目、練習試合時の飲み物（ジャグ対応）のご用意をお願いします。

－5．お布団と宿泊荷物は、小林部長にカードリーダーをお渡ししますので、時間がある時にロッジへ

取りに行ってください。

６．連絡先   加藤 GM／090-7905-7864  古沢監督／080-7684-3058

以 上